
ZARZADZENIE Nr 239.2015 

BURMISTRZA HALINOWA  

z dnia 31 grudnia 2015 roku 

 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej Gminy  Halinów na 2015 rok. 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2015, poz.1515), art. 

257,art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r, poz.885z późn.zm.) oraz uchwały 

Rady Miejskiej w Halinowie Nr III.27.2014 z dnia 30 grudnia 2014r w sprawie uchwały budżetowej Gminy Halinów na 

2015rok, zarządza się, co następuje: 

 

§ 1.1. W tabeli Nr 2 pn. Plan wydatków budżetu Gminy Halinów na 2015 rok do uchwały Rady Miejskiej w 

Halinowie Nr III.27.2014z dnia 30.12.2014 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2015 rok, dokonać zmiany 

planu wydatków,  zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

 

 2. Plan wydatków budżetu na 2015 rok po zmianie wynosi łącznie  50 788 282,87zł w tym: 

 a) wydatki bieżące w kwocie       39 395 147,84zł, 

 b) wydatki majątkowe w kwocie     11 393 135,03zł. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  

 

           Burmistrz 

 /-/ Adam Ciszkowski 

 



Załącznik do Zarządzenia  Nr 239.2015 Burmistrza Halinowa z dnia 31 grudnia 2015r. 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

oraz 
wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego. 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa 
długu  

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

801   
Oświata i wychowanie 
ZS-P Okuniew 

przed zmianą 21 550 776,28 17 454 283,28 15912096,91 12038743,18 3873353,73 763394,64 700951,73 77840 0 0 4096493 4096493 0 0 

zmniejszenie -3 678,00 -3 678,00 -3678 0 -3678 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3 678,00 3 678,00 3678 0 3678 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 21 550 776,28 17 454 283,28 15912096,91 12038743,18 3873353,73 763394,64 700951,73 77840 0 0 4096493 4096493 0 0 

  80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 8 414 550,86 8 369 757,86 7996554,6 6649994,84 1346559,76 0 373203,26 0 0 0 44793 44793 0 0 

zmniejszenie -1 868,00 -1 868,00 -1868 0 -1868 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3 678,00 3 678,00 3678 0 3678 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 8 416 360,86 8 371 567,86 7998364,6 6649994,84 1348369,76 0 373203,26 0 0 0 44793 44793 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 290 780,00 290 780,00 290780 0 290780 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -800,00 -800,00 -800 0 -800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 289 980,00 289 980,00 289980 0 289980 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 137 234,00 137 234,00 137234 0 137234 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -788,00 -788,00 -788 0 -788 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 136 446,00 136 446,00 136446 0 136446 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 4 020,00 4 020,00 4020 0 4020 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3 678,00 3 678,00 3678 0 3678 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 7 698,00 7 698,00 7698 0 7698 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  

przed zmianą 6 129,00 6 129,00 6129 0 6129 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -280,00 -280,00 -280 0 -280 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 5 849,00 5 849,00 5849 0 5849 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80103 
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 881 513,37 881 513,37 824809,94 666068,94 158741 0 56703,43 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -250,00 -250,00 -250 0 -250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 881 263,37 881 263,37 824559,94 666068,94 158491 0 56703,43 0 0 0 0 0 0 0 

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 18 451,00 18 451,00 18451 0 18451 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -240,00 -240,00 -240 0 -240 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 18 211,00 18 211,00 18211 0 18211 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

przed zmianą 611,00 611,00 611 0 611 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -10,00 -10,00 -10 0 -10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 601,00 601,00 601 0 601 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80110 Gimnazja 

przed zmianą 7 577 450,16 3 525 750,16 3353827,25 2745648,13 608179,12 0 146202,91 25720 0 0 4051700 4051700 0 0 

zmniejszenie -1 210,00 -1 210,00 -1210 0 -1210 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 7 576 240,16 3 524 540,16 3352617,25 2745648,13 606969,12 0 146202,91 25720 0 0 4051700 4051700 0 0 



    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 142 390,53 142 390,53 142390,53 0 142390,53 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -892,00 -892,00 -892 0 -892 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 141 498,53 141 498,53 141498,53 0 141498,53 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4240 
Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 

przed zmianą 74 182,59 74 182,59 74182,59 0 74182,59 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -8,00 -8,00 -8 0 -8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 74 174,59 74 174,59 74174,59 0 74174,59 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 163 837,00 163 837,00 163837 0 163837 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -30,00 -30,00 -30 0 -30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 163 807,00 163 807,00 163807 0 163807 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 61 925,00 61 925,00 61925 0 61925 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -70,00 -70,00 -70 0 -70 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 61 855,00 61 855,00 61855 0 61855 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 1 520,00 1 520,00 1520 0 1520 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -110,00 -110,00 -110 0 -110 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 410,00 1 410,00 1410 0 1410 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  

przed zmianą 1 730,00 1 730,00 1730 0 1730 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100 0 -100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 630,00 1 630,00 1630 0 1630 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80146 
Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 

przed zmianą 48 442,00 48 442,00 48442 0 48442 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -350,00 -350,00 -350 0 -350 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 48 092,00 48 092,00 48092 0 48092 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  

przed zmianą 34 761,00 34 761,00 34761 0 34761 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -350,00 -350,00 -350 0 -350 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 34 411,00 34 411,00 34411 0 34411 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 50 788 282,87 39 395 147,84 30826623,3 18225127,75 12601495,55 2699204,64 4934037,9 120900 385000 429382 11393135,03 11393135,03 1170621,55 0 

zmniejszenie -3 678,00 -3 678,00 -3678 0 -3678 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3 678,00 3 678,00 3678 0 3678 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 50 788 282,87 39 395 147,84 30826623,3 18225127,75 12601495,55 2699204,64 4934037,9 120900 385000 429382 11393135,03 11393135,03 1170621,55 0 

 

 

  

 

 

 

 

 

Uzasadnienie do Zarządzenia Burmistrza Halinowa Nr 239.2015 z dnia 31.12.2015 roku. 

Zmiany dokonane w planie wydatków dokonane na wniosek Dyrektora Zespołu Szkolno- Przedszkolnego w Okuniewie mają na celu zabezpieczenie prawidłowej realizacji 

budżetu. 


